PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 117/2025

PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 565/2025

CONTRATANTE:  SAAE  SERVIÇOS  AUTONOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  ANANÁS
TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, centro, CEP:
77890-000 Ananás - TO

CONTRATADA: F M DOS SANTOS RIBEIRO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 33.279.322/0001-70, estabelecida na RUA ANTONIO MOREIRA, CENTRO, ANANÁS, TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação serviços de limpeza, desentupimento,
esgotamento, limpeza de fossa séptica, caixa de gordura e esgoto, raspagem de resíduos, inclusive
fazendo dedetização em toda a caixa de gordura, as limpezas nos elevatórios sendo o total de 04,
para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 29/04/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

Ananás/TO, 29 de abril de 2025.

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

PABULO BRITO DE ARAUJO

Diretor Geral do SAAE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9c61dd-300420250848345416

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 932/2025

http://www.tcpdf.org